
DOA-01(a25,1, 51.

UCHWAŁA Nr /6/45-'3 /2024

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia l i 51-Y cUYIn 2024 roku

zmieniająca uchwalę Nr 310/2003 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 23 kwietnia
2003 r. w sprawie nadania numerów drogom powiatowym na terenie województwa

opolskiego

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) oraz art. 10 ust. 6, ust. 7 pkt 2 i ust. 8 ustawy z dnia

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.), Zarząd
Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

*1

W uchwale Nr 310/2003 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie

nadania numerów drogom powiatowym na terenie województwa opolskiego w załączniku
pt.: „Wykaz dróg powiatowych" w tabeli pozycja Lp. 503 określająca drogę nr 1756 0w kolumnie

„Nazwa ciągu drogowego" otrzymuje brzmienie „Chróścina — Polska Nowa Wieś oraz droga
położona na dz. nr 1392/52, 216/10, 1392/54, 1392/55 k.m. 11 obręb Polska Nowa Wieś".

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca .......

Szymon Oglaza ...............

Antoni Konopka ................


